УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2022 г.

О награждении участников муниципального этапа областного
социально-педагогического проекта «Будь здоров!» в 2021-2022 учебном году

На основании плана мероприятий о проведении муниципального этапа областного
социально-педагогического проекта «Будь здоров!» на 2021 - 2022 учебный год,
Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Управления образованием кураторов и педагогов,
подготовивших победителей и призеров муниципального этапа областного
социально-педагогического проекта «Будь здоров!»:
Чупракову Светлану Васильевну заместителя директора по социально-правовому
воспитанию МОУ СОШ №7;
Безденежных Оксану Николаевну, учителя математики МОУ СОШ №7;
Кореневу Наталью Михайловну, педагога-организатора МОУ ВСОШ имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина;
Сизову Ольгу Юрьевну, учителя английского языка МОУ ВСОШ имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина;
Бартоломей Екатерину Анатольевну, заместителя директора по воспитательной
работе МОУ СОШ №3;
Исакову Ольгу Александровну, учителя физической культуры МОУ СОШ №3.

2. Наградить Почетной грамотой Управления образования команды победителей и
призеров Конкурса настольных игр «Россия в эпоху Петра Великого!»
муниципального этапа областного социально-педагогического проекта «Будь
здоров!»:
1 место - МОУ СОШ№7, 8 Б класс;
1 место - МОУ ООШ №5, 7 А класс;
2 место - МОУ СОШ №7, 7 А класс;
3 место - МОУ ВСОШ имени Героя Советского Союза А.В. Рогозина, 7 класс;
3 место - МОУ СОШ №3, 8 А класс.

3. Наградить Почетной грамотой Управления образованием команды победителей и
призеров Конкурса видеофильмов «Учитель с большой буквы» муниципального
этапа областного социально-педагогического проекта «Будь здоров!»:
1 место - МОУ ООШ№ 5, 7 А класс;
2 место - МОУ ВСОШ имени Героя Советского Союза А.В. Рогозина, 7 класс;
2 место - МОУ СОШ №3, 8 А класс;
3 место - МОУ СОШ им. К. Н. Новикова. 8 Б класс.

4. Наградить Почетной грамотой Управления образованием команды победителей и
призеров Конкурса Агитбригад «Я - россиянин!» муниципального этапа
областного социально-педагогического проекта «Будь здоров!»:
1 место - МОУ С0Ш№7, 8 Б класс;
2 место - МОУ СОШ №3, 8 А класс;
3 место - МОУ ООШ №5, 7 А класс.

5. Наградить Почетной грамотой Управления образованием победителей и призеров
Всероссийского зимнего фестиваля «Готов к труду и обороне» муниципального
этапа областного социально-педагогического проекта «Будь здоров!»:
1 место - МОУ СОШ №3, 8 А класс;
2 место - МОУ С0Ш№7, 8 Б класс;
3 место - МОУ ВСОШ имени Героя Советского Союза А.В. Рогозина, 7 класс.

6. Наградить Благодарственным письмом Управления образованием членов
оргкомитета, за участие в проведении муниципального этапа областного
социально-педагогического проекта «Будь здоров!»:
Поздееву Екатерину Викторовну, ведущего специалиста отдела по социальной
работе Администрации Качканарского городского округа;
Ташлыкову Надежду Вячеславовну, старшего инструктора-методиста
ЦТ ВФСК ГТО АУ КГО "ФОК";
Лобанову Алену Павловну, директора МУ ДО «Дом детского творчества».

7. Наградить Благодарственным письмом Управления образованием специалистов и
педагогов, за участие в организации и проведении конкурсных мероприятий
муниципального этапа областного социально-педагогического проекта «Будь
здоров!»:
Титовца Михаила Ивановича, директора Муниципального казенного учреждения
«Качканарский городской архив;
Рублеву Аленау Михайловну, директора МОУ СОШ №2;
Драничникова Егора Александровича, специалиста МКУ «АИЦ»;
Шохова Владимира Владимировича, специалиста МКУ «АИЦ»;
Мухаркину Алену Игоревну, начальника Управления по связям с общественностью
РЦКО «Урал ЕВРАЗ»;
Долгих Дарью Павловну, методиста МУ ДО «Дом детского творчества»;
Жданова Леонида Сергеевича, заместителя директора АУ КГО «Дворца культуры»;
Верхотурову Наталью Валерьевну, педагога-организатора ГАПОУ СО
«Качканарский горно-промышленный колледж»;
Сычикову Галину Анатольевну, инструктора по физической культуре МДОУ «ЦРР
- Д/С «Улыбка»;
Ичеткину Ольгу Ивановну, методиста МУ ДО «ДЮСШ «Самбо и Дзюдо»;
Кузнецову Анастасию Андреевну, инструктора по плаванию МДОУ «ЦРР - Д/С
«Улыбка»;
Молодову Евгению Андреевну, инструктора по физической культуре МДОУ «ЦРР
- Д/С «Росинка»;
Глущенко Ольгу Михайловну, инструктора по физической культуре МДОУ «ЦРР -
Д/С «Росинка»;
Поскребышеву Юлию Сергеевну, инструктора по физической культуре МДОУ
«Д/С «Звездочка»;
Дресвянникову Рамилю Накибовну, инструктора по физической культуре МДОУ
«Д/С «Ладушки»;

Чезганову Викторию Владимировну, логопеда МДОУ «ЦРР - Д/С «Росинка»;
Караваеву Юлию Геннадьевну, воспитателя МДОУ «ЦРР - Д/С «Росинка»;
Овчинникову Ольгу Васильевну, воспитателя МДОУ «ЦРР - Д/С «Росинка»;
Двойных Наталью Ришатовну, воспитателя МДОУ «ЦРР - Д/С «Росинка».

8. Наградить Благодарственным письмом Управления образованием кураторов и
педагогов за активное участие в муниципальном этапе областного социально
педагогическом проекте «Будь здоров!»:
Зайцеву Олесю Александровну, учителя музыки МОУ СОШ им. К.Н. Новикова;
Киселеву Татьяну Валентиновну, учителя русского языка и литературы МОУ ООШ
№5;
Саитову Наталью Юрьевну, учителя математики и физики МОУ Лицей;
Вассину Файрузу Наиловну, учителя русского языка и литературы МОУ СОШ №7;
Максимову Ирину Аркадьевну, заместителя директора по воспитательной работе
МОУ СОШ им. К.Н. Новикова;
Колонскову Анну Федоровну, заместителя директора по воспитательной работе
МОУ ООШ №5;
Ворошилову Наталью Ивановну, председателя родительского комитета класса.

9. Контроль исполнения постановления возложить на специалиста 1 категории Е.П.
Ожегову.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева